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ReadSoft levererar effektivitet och 
besparingar till livsmedelsindustrin i 
Australien  

 
ReadSoft bedriver ett nära samarbete med 
livsmedelsindustrin för att tillföra värden genom att 
automatisera fakturaprocessen och öka effektiviteten. Ett 
antal stora projekt, i Australien, för automatisk 
fakturahantering för SAP-system har ökat värdet på 
ReadSofts orderportfölj med mer än 6,2 MSEK. Avtalen slöts under andra kvartalet 
2011. 
 
ReadSofts SAP-certifierade lösning för att automatisera fakturahantering har visat sig synnerligen väl 
anpassad till större företag. De senaste orderna, tillsammans med ett flertal andra, håller på att göra 
ReadSoft känt som den ledande leverantören av lösningar för automatiserade dokumentprocesser i 
Australien. 
 
ReadSoft vann affärerna efter en noggrann utvärdering av ett antal leverantörer. Kundernas huvudsakliga 
skäl för att välja ReadSoft var: en snabbare process, bättre överblick och kontroll av var i processen varje 
faktura befinner sig, samt en effektivare hantering av felaktiga eller tveksamma fakturor.  
 
ReadSofts marknadsledande ställning, i kombination med lösningarnas effektiva och sömlösa integration 
inuti SAP, samt med en meritlista av tusentals referenser över hela världen vägde mycket tungt i 
kundernas beslutsprocess. ReadSoft erbjuder också ytterligare automatisering av dokumentdrivna 
processer för servicecenters (shared services) såsom rekvisition (som underlag till inköpsorder), underhåll 
och tillägg i Master Data, korrigering av bokförda poster, och mycket annat.  
 
-ReadSofts lösningar klarar av att hantera millioner fakturor i flera länder och ERP-miljöer” säger Jan 
Andersson, VD och koncernchef för ReadSoft.  
-Inom SAP-segmentet ligger ReadSoft i framkant, vilket har spelat en stor roll när de här företagen valt 
leverantör. Jag är säker på att vi kommer att hjälpa dem förbättra sina rutiner för fakturahantering så att de 
kan bli mer effektiva. 
 
 
Som framgår av denna pressrelease, är ReadSofts motpart inte nämnd vid namn. Detta beror på att ReadSofts motpart har 
begärt att vara anonym. Denna information är sådan som ReadSoft AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 
2011-06-30 kl 16:30. 
 
 
För mer information vänligen kontakta:  
 

ReadSoft AB        
Jan Andersson, VD och koncernchef    
Tel: 0708 - 37 66 00 
Johan Holmqvist, Informationschef   
Tel: 042 - 490 21 98, alt. 0708 - 37 66 77 
E-mail: johan.holmqvist@readsoft.com  

Helsingborg den 30 juni 2011 
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Om ReadSoft 
ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för 
företag att automatisera dokumentprocesser som fakturahantering, dokumentsortering, formulärhantering,e-fakturering mm. 
Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll. ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på 
automatisk fakturahantering. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 länder på 
fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget 
är noterat på NASDAQ OMX Stockholms Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.se. 
 
 
 
 

http://www.readsoft.se/fakturahantering.aspx
http://www.readsoft.se/dokumentsortering.aspx
http://www.readsoft.se/formularhantering.aspx
http://www.readsoft.se/e-faktura.aspx
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